
 

 

MilDef Group  AB  

 

Styrelsens för MilDef Group AB (publ), org. nr 556893-5414, förslag 
till beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om 

nyemission av aktier 
 

Styrelsen för MilDef Group AB (publ) föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett 

eller flera tillfällen under tiden intill nästkommande årsstämma, med eller utan avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier. Bemyndigandet ska även 

innefatta rätt att besluta om nyemission av aktier med bestämmelse om apport, kvittningsrätt 

eller annars med villkor enligt aktiebolagslagen. Genom beslut med stöd av bemyndigandet 

ska antalet aktier kunna ökas med ett antal som motsvarar högst tio (10) procent av 

utestående aktier i bolaget vid den tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 

bemyndigandet. Det totala antalet aktier som omfattas av sådana nyemissioner ska rymmas 

inom aktiekapitalets gränser enligt bolagsordningen. 

  

Syftet med bemyndigandet och skälen för eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 

enligt ovan ska vara att säkerställa finansiering av förvärv av företag eller verksamheter eller 

för att stärka bolagets kapitalbas och soliditet. Vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 

ska emission med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga villkor. Styrelsen ska även 

bemyndigas att med iakttagande av ovanstående villkor fatta beslut om de övriga villkor som 

styrelsen finner erforderliga för att genomföra emissionerna. 

  

Styrelsen föreslår vidare att stämman bemyndigar den verkställande direktören, eller den som 

den verkställande direktören utser, att vidta de smärre justeringar av beslutet som kan visa 

sig nödvändiga i samband med registrering av beslutet vid Bolagsverket eller vid Euroclear 

Sweden AB:s hantering. 

 

Beslutet förutsätter för sin giltighet att det biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av 

såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 
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Helsingborg i mars 2026 

MilDef Group AB (publ) 

Styrelsen 

 


